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Osłona znicza 

Istotę wzoru przemysłowego stanow i nowa postać osłony znicza prze-

jawiająca się w jego kształcie i elementach zdobniczych. 

Znane s ą lampion y nagrobne , w  których kulist a lu b walcowa osłon a 

ma przetłoczeni a i  układy dekoracji w postaci motywów roślinnych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku 

na fig. 1  i fig.2,  któr y pokazuje osłonę znicz a zdobion ą motywem roślin -

nym. 

Osłona znicza pokazan a n a fig.l i  fig.2  m a pierścieniową podstawę , 

której część ma pionowe równomiernie rozłożone wgłębienia i która przecho-

dzi w korpus w postaci zbliżone j do tulei, która łagodnie si ę zwęża o d dołu 

i góry ku połowie swej wysokości. N a jednej ze ścian widoczna jest wypukła 

linia podobna w kształcie do trapezów połączonych krótszymi podstawami na 

którym widoczn e są , skierowane d o wewnątrz , stylizowane wypukłe kwiat y 

podobne do lilii. Na drugiej ścianie ta linia ma kształt zbliżony d o wysokiego 

prostokąta, którego krótszy górny bok ma kształt łuku. Na niej widoczne są , 

skierowane na zewnątrz, stylizowane wypukłe kwiaty podobne do lilii. Całość 

zamknięta jest dwuelementowym kołnierzem.. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Osłona znicza ma pierścieniową podstawę , której część ma pionowe równo-

miernie rozłożone wgłębienia i która przechodzi w korpus w postaci zbliżonej 

do tulei, która łagodnie się zwęża od dołu i góry ku połowie swej wysokości a 

na jednej ze ścian widoczna jest wypukła linia podobna w kształcie do trape-

zów połączonych krótszymi podstawami na którym widoczne są, skierowane 

do wewnątrz, stylizowane wypukł e kwiaty podobne do lilii , natomias t n a 

drugiej ścianie ta linia ma kształt zbliżony d o wysokiego prostokąta, którego 

krótszy górny bok ma kształt łuku i na nie j widoczne są , skierowane na ze-

wnątrz, stylizowane wypukłe kwiaty podobne do lilii a  całość zamknięta jest 

dwuelementowym kołnierzem jak pokazan o na fig. 1 i  fig.2. 



FI
G 

1 
FI

G 
2 


	PL6291S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


